PAGE
3

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 182
      XLIV сессия                                                                         II  созыва
 «22» февраля 2012 года                                                 ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение  LXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района I  созыва от 9 сентября 2009 года № 299 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести с 1 января 2012 года изменения в решение LXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района I созыва от 9 сентября 2009 года      № 299  «Об утверждении Положения «О размере оплаты туда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
1) в приложении к решению  в пункте 3.1.2. слова «в размере 4 (четырех) должностных окладов» заменить словами «в размере 5,5 (пяти с половиной) должностных окладов»;  в пункте 3.1.4 слова «в размере 14,5 (четырнадцати с половиной) должностных окладов» заменить словами «в размере 15,5 (пятнадцати с половиной) должностных окладов»; пункт 3.1.5 исключить; в пункте 3.1.7. слова «в размере до 18 (восемнадцати) должностных окладов «в размере до 21 (двадцати одного) должностного оклада);
2) приложение № 2 к Положению «О размере оплаты туда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции           (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак и постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственности  Н.Н.Морозова.

3. Решение подлежит официальному обнародованию.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Старотитаровского  сельского
поселения Темрюкского района
                                               В.П. Бондаренко

«______»  __________ 2012 года
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению XLIV сессии
 Совета Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского
 района II созыва

от 22 февраля 2012 г. № 182
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению «О размере оплаты

                                                            труда муниципальных служащих

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского

                                                                                района»

1. РАЗМЕРЫ

Окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Группа должностей муниципальной службы
	Классный чин
	Размер оклада за классный чин, руб.

	Главная группа

	Муниципальный советник 3 класса
	2450

	Муниципальный советник 2 класса
	2600

	Муниципальный советник 1 класса
	2750

	Ведущая группа

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1950

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2100

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2250

Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                                   И.А.Рак